PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN XUÂN SƠN

Số: 368/TB-MNXS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Triều, ngày 30 tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC TẾT DƯƠNG LỊCH NĂM 2023

  Để đảm bảo công tác và kịp thời xử lý công việc trong các ngày nghỉ Tết

Dương lịch năm 2023, trường Mầm non Xuân Sơn phân công các đồng chí cán

bộ quản lý, nhân viên thường trực giải quyết công việc liên quan theo chức

năng, nhiệm vụ, phạm vi quản lý được giao cụ thể như sau:

TT Ngày Họ và tên Chức vụ Điện thoại

1
31/12/2022

(Thứ Bẩy)

Dương Thị Bích Nhàn

Nguyễn Thị Tuyết

Hiệu trưởng

Nhân viên

0987401098

0337158636

2
01/01/2023

(Chủ Nhật)

Hoàng Thị Thanh Hoa

Nguyễn Thị Hòa

Phó Hiệu trưởng

Nhân viên

0917826345

0399139669

3
02/01/2023

(Thứ Hai)

Mạc Thị Lương

Nguyễn Thị Tuyết

Phó Hiệu trưởng

Nhân viên

0966565188

0337158636

 Trong các ngày nghỉ Tết có công việc cần giải quyết, đề nghị các cơ quan,

đơn vị, các cá nhân liên hệ với các đồng chí cán bộ quản lý trường MN Xuân

Sơn theo lịch công tác trên.

 Trường MN Xuân Sơn xin thông báo để các cơ quan, đơn vị, các cá nhân

được biết để thuận tiện liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT thị xã (b/c);

- TT UBND phường (b/c);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Dương Thị Bích Nhàn

		mnxuanson@dongtrieu.edu.vn
	2022-12-30T15:07:54+0700
	Trường Mầm non Xuân Sơn